U11H内螺纹柱塞阀

一、概述：

U11H内螺纹柱塞阀柱塞阀 是我厂结合国内实际研制开发，它的设计与制造是为了解决普通 截止阀 存在的缺陷

二、主要零部件材料：

阀体材料
适用温度
适用介质
压力范围

铸钢
≤250℃
水、蒸汽、油品
PN 1.6-6.4MPa

铸铁
≤180℃
水、蒸汽、油品
PNl．6

不锈钢
≤200℃
硝酸、醋酸
通径范围

含钼不锈钢
≤200℃
氮、氢、尿素等
DNl 5-300mm

三、主要连接尺寸：

公称通径 

DN(mm)
U11SM、UJl1H-1.6 25.40 C．P．R 主要结构尺寸及外形尺寸


阀体长度 

L
接头长度

L1
接头长度

S
手轮直径

Do
管螺纹 G 

(寸)
关闭高度

H≈
开启高度 

H1≈
重量 

(kg)

15
90
14
32
80
1/2
133
157
2.1

20
100
16
36
100
3/4
141
169
2.8

25
120
18
46
120
1
165
199
3.8

32
140
20
55
140
11/4
179
225
5.8

40
170
22
65
160
11/2
198
246
8.3

50
200
24
80
200
2
226
282
13.2

四、实验压力

实验项目
实验介质
实验压力

压强实验
水
1.5PN

高压密封实验
水
1.1 PN

低压气密封实验
气
0 5-0.7MPa

五、产品特点：分非金属密封，金属密封两类，此外，外螺纹连接 柱塞阀 其外形分为Z字形和腰鼓形两大类，其内部结构完全相同，用途一样，主要用在冶金、电业、化工、炼油、食品等行业。压力为16-25kgf/cm2以内，温度为250℃以下的水、蒸汽、油类等小口径管道上作开启、关闭调节流量用。

一、订货须知：

二、您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。

三、

四、本公司售后实现质量三包服务。

五、一、合同签订后，公司会保证产品品质；

六、二、公司会在规定的时间内按时交货；

七、三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；

八、四、有任何的建议或疑问，请打电话。

